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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 6 Kobiet, 100m motylkowy Open
2014-12-05 - 11:15 Wyniki
Rekord Śląska Open 58.66 Jędrzejczak Otylia MKS Pałac Katowice 2000-01-01
Rekord Śląska 11 1:14.19 Lachawczak M. MKS Pałac Katowice 1995-01-01
Rekord Śląska 12 1:10.11 Dybała Dagmara Górnik 09 Mysłowice 1997-01-01
Rekord Śląska 13 1:06.90 Musioł Wiktoria TKKF Szczygłowice 2011-01-01
Rekord Śląska 14 1:04.41 Kwiatek Miriam MUKS Gilus Gilowice 2012-01-01
Rekord Śląska 15 1:01.52 Jędrzejczak Olylia MKS Pałac Katowice 1998-01-01
Rekord Śląska 16 59.88 Jędrzejczak Otylia MKS Pałac Katowice 1999-01-01
Rekord Śląska 17 58.66 Jędrzejczak Otylia MKS Pałac Katowice 2000-01-01
Rekord Śląska 18 58.66 Jędrzejczak Otylia MKS Pałac Katowice 2000-01-01
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Kowalska Eliza 00 UKS Aligator Gorzyce 1:07.72 537 32.66 35.06
2. Iżycka Marta 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:08.92 509 32.57 36.35
3. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 1:10.98 466 33.22 37.76
4. Pawera Karolina 00 Ukp Ruda Śląska 1:12.42 439 33.43 38.99
5. Bachryj Aleksandra 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:12.85 431 33.79 39.06
6. Żak Klaudia 00 MOSM Tychy 1:13.47 420 33.43 40.04
7. Mikus Katarzyna 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:13.64 417 33.78 39.86
8. Łotecka Aleksandra 00 KS. Górnik Radlin 1:13.77 415 34.87 38.90
9. Szlęk Katarzyna 00 Mks - Mos Katowice 1:14.70 400 34.99 39.71

10. Domagała Julia 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:15.19 392 34.64 40.55
11. Kobuszko Wiktoria 00 MOSM Tychy 1:16.99 365 34.51 42.48
12. Duszyńska Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:18.11 350 36.32 41.79
13. Gajtkowska Zuzanna 00 UKS Aligator Gorzyce 1:18.34 346 36.34 42.00
14. Tokarz Paulina 00 MOSM Tychy 1:22.09 301 37.54 44.55
15. Knap Zuzanna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:28.88 237 40.47 48.41

15 lat

1. Kamieniarz Weronika 99 KS. Górnik Radlin 1:07.42 544 31.82 35.60
2. Kubik Martyna 99 UKS Aligator Gorzyce 1:09.80 490 32.95 36.85
3. Brembor Patrycja 99 ks Piątka Chorzów 1:13.57 418 33.64 39.93
4. Bober Laura 99 Tkkf Szczygłowice 1:23.53 286 36.19 47.34

16 - 18 lat

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:02.83 672 29.74 33.09
2. Śliwińska Marta 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:07.96 531 31.80 36.16
3. Wolny Magdalena 98 AZS AWF Katowice 1:09.17 504 31.69 37.48
4. Rostowska Wiktoria 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:09.51 496 32.36 37.15
5. Palikij Justyna 97 MKS Pałac Katowice 1:10.77 470 31.97 38.80
6. Kisiel Monika SR 96 AZS AWF Katowice 1:10.97 466 33.41 37.56
7. Kolbe Wiktoria SR 98 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:13.67 417 34.02 39.65

Open

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:02.83 672 29.74 33.09
2. Jagoda Julia 95 AZS AWF Katowice 1:04.02 635 29.90 34.12
3. Kącka Natalia 95 AZS AWF Katowice 1:04.23 629 30.59 33.64
4. Wnuk Sylwia 94 AZS AWF Katowice 1:06.22 574 31.03 35.19
5. Kamieniarz Weronika 99 KS. Górnik Radlin 1:07.42 544 31.82 35.60
6. Kowalska Eliza 00 UKS Aligator Gorzyce 1:07.72 537 32.66 35.06
7. Śliwińska Marta 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:07.96 531 31.80 36.16
8. Iżycka Marta 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:08.92 509 32.57 36.35
9. Wolny Magdalena 98 AZS AWF Katowice 1:09.17 504 31.69 37.48

10. Rostowska Wiktoria 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:09.51 496 32.36 37.15
11. Kubik Martyna 99 UKS Aligator Gorzyce 1:09.80 490 32.95 36.85
12. Palikij Justyna 97 MKS Pałac Katowice 1:10.77 470 31.97 38.80
13. Kisiel Monika SR 96 AZS AWF Katowice 1:10.97 466 33.41 37.56
14. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 1:10.98 466 33.22 37.76
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 6, Kobiet, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15. Pawera Karolina 00 Ukp Ruda Śląska 1:12.42 439 33.43 38.99
16. Bachryj Aleksandra 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:12.85 431 33.79 39.06
17. Żak Klaudia 00 MOSM Tychy 1:13.47 420 33.43 40.04
18. Brembor Patrycja 99 ks Piątka Chorzów 1:13.57 418 33.64 39.93
19. Mikus Katarzyna 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:13.64 417 33.78 39.86
20. Kolbe Wiktoria SR 98 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:13.67 417 34.02 39.65
21. Łotecka Aleksandra 00 KS. Górnik Radlin 1:13.77 415 34.87 38.90
22. Szlęk Katarzyna 00 Mks - Mos Katowice 1:14.70 400 34.99 39.71
23. Domagała Julia 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:15.19 392 34.64 40.55
24. Kobuszko Wiktoria 00 MOSM Tychy 1:16.99 365 34.51 42.48
25. Duszyńska Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:18.11 350 36.32 41.79
26. Gajtkowska Zuzanna 00 UKS Aligator Gorzyce 1:18.34 346 36.34 42.00
27. Tokarz Paulina 00 MOSM Tychy 1:22.09 301 37.54 44.55
28. Bober Laura 99 Tkkf Szczygłowice 1:23.53 286 36.19 47.34
29. Knap Zuzanna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:28.88 237 40.47 48.41


